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ipoblastoma nadir görülen benign yağ dokusu tümörüdür. Esas ola-
rak erken çocukluk dönemi ve infantlarda görülür.1-8 Çoğu hasta üç
yaşın altındadır. Hem çocukluk çağında hem de erişkin dönemde er-

keklerde daha sık görülme eğilimindedir.3-5 Genellikle alt ve üst ekstremi-
telerde ağrısız kitle şeklinde görülür ve daha az sıklıkta baş, boyun, gövde,
mediastinum, mezenter, retroperitonda ortaya çıkabilir.4,5

OLGU SUNUMU

Altmış iki yaşındaki kadın hasta ayak dorsumundaki kitle şikâyeti ile has-
tanemiz Ortopedi Kliniği’ne başvurdu. Eksize edilerek Patoloji Bölümü’-
müze gönderilen materyal üzerinde 12 x 4 cm ölçülerinde deri elipsi izlenen
13.5 x 10.5 x 4 cm ölçülerinde kapsüllü doku parçası olup, kesitlerinde elas-
tik kıvamlı kirli beyaz renkli ve yer yer sarı renkli alanlar içermekteydi.

62 Yaşındaki Kadın Hastada Lipoblastoma

ÖÖZZEETT  Li pob las to ma, fe tal be yaz yağ dan or ta ya çı kan, na dir gö rü len, iyi huy lu yu mu şak do ku tü mö -
rü dür. Pri mer ola rak er ken ço cuk luk ta ve be bek ler de gö rü lür. Sık lık la üst ve alt eks tre mi te ler de lo -
ka li ze ağ rı sız kit le şek lin de or ta ya çı kar. Ne op la zi nin ma lin po tan si ye li yok tur; an cak in komp let
re zek si yon dan son ra nüks olu şa bi lir. Bu ma ka le de 62 ya şın da ki ka dın has ta nın aya ğın da olu şan li -
pob las to ma ol gu su su nul muş tur. Mik ros ko bik ola rak tü mör fib röz sep ta ile ay rıl mış im ma tür adi pöz
do ku lo bül le rin den oluş mak tay dı. Has ta nın iler le miş ya şı na rağ men ti pik his to lo jik gö rün tü li pob -
las to ma ta nı sı koy ma mı zı sağ la dı. 
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AABBSS  TTRRAACCTT  Li pob las to ma is a ra re be nign soft tis su e tu mor ari sing from fe tal whi te fat that oc curs
pri ma rily in in fancy and early child ho od. It ma ni fests as a pa in less mass lo ca ted fre qu ently in up -
per and lo wer ex tre mi ti es. Alt ho ugh the ne op lasm has no ma lig nant po ten ti al, it may re cur in ca -
ses of in comp le te re sec ti on. We pre sent a ca se of li pob las to ma oc cur ring on the fo ot of a 62-ye ar-old
fe ma le. Mic ros co pi cally the tu mor was com po sed of lo bu les of im ma tu re adi po se tis su e se pa ra ted
by fib ro us sep ta e. Des pi te the ad van ced age of the pa ti ent, the typi cal his to lo gi cal fe a tu res al lo wed
us to ma ke the di ag no sis of li pob las to ma.

KKeeyy  WWoorrddss::  Li po sar co ma, myxo id; S100 pro te ins; adult
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His to pa to lo jik in ce le me sin de de ği şen ka lın lık ta fib-
röz sep tum lar ile ay rıl mış dü zen siz şekil li lo bül ler -
den oluş mak tay dı (Re sim 1). Lo bül ler de gev şek,
mik so id gö rü nü me sa hip stro ma içe ri sin de stel lat,
spind le şekil li me zen ki mal hüc re ler, taş lı yü zük şe-
kil li li pob last lar ve ma tür adi po sit ler iz len di (Re -
sim 2, 3).  Hüc re nük le us la rın da hi per kro ma zi,
ati pi, mi toz göz len me di. Ol gu ya uy gu la nan his to -
kim ya sal ça lış ma da Mas son trik rom ile fib röz sep-
tum lar da kol la jen yö nün de bo yan ma iz len di.
İmmün ohis to kim ya sal ça lış ma da S-100 ve vi men -
tin ile ma tür adi po sit ler, li pob last lar ve yer yer stel-
lat ve spind le şekil li hüc re ler de bo yan ma göz len di
(Re sim 4). Ak tin, des min, CD34, EMA ile tü mör
hüc re le rin de bo yan ma iz len me di.

TAR TIŞ MA

Li pob las to ma esas ola rak ço cuk luk dö ne min de gö-
rü len be nign bir tü mör dür.1-8 Çok na di ren ile ri yaş-
ta ki has ta lar da bil di ril miş tir. Li te ra tür de 1964
yılında Car cas son ne ve ar k. 63 ya şın da ki has ta nın
me zen te rin de bir li pob las to ma ol gu su bil dir miş tir.7

Ay rı ca Sto ut ve Lat tes eriş kin de al tı ol gu, Sil ver -
man ve ar k. ise 1999 yı lın da 48 ya şın da ki has ta da
tek rar eden li pob las to ma ta nım la mış lardır.2,8 Kli-
nik ola rak ço ğu has ta da ya vaş bü yü yen, asemp to -
ma tik kit le şek lin de dir. Ba zı ol gu lar da hız lı
bü yü me ola bi lir. Tü mör le rin ço ğu 3-5 cm ça pın da
ol mak la bir lik te da ha bü yük bo yut la ra ula şa bi lir.
Mak ros kobik ola rak ço ğu tü mör kap sül lü, lo bü ler

RESİM 1: Fibröz septumlar ile ayrılmış düzensiz şekilli lobüllerden oluşan
tümör dokusu (HE, x40).

RESİM 2: Kalın fibröz septumlar ile ayrılan lobüllerdeki gevşek  miksoid
görünümde stroma (HE, x400).

RESİM 3: Spindle şekilli  hücreler arasında taşlı yüzük şekilli lipoblastlar ve
matür adipositler (HE, x200).

RE SİM 4: Tü mör kom po nen ti ni oluş tu ran li pob last lar ya nı sı ra spind le ve stel-
lat şekil li hüc re ler de  S100 po zi tif li ği ( x100).
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gö rü nüm de ve yu mu şak tır. Ke sit le rin de li po ma dan
da ha so luk, sa rı, ten ren gi, be yaz, pem be, kır mı zı
renk li mik so id ya  da je la ti nöz gö rü nüm de ola bi -
lir.3,5 Li pob las to ma sık lık la yü ze yel yer le şim li dir.2,6

Bi zim ol gu muz da tü mör do ku su de ri al tın da yer le -
şen kap sül lü do ku par ça sı olup ke sit le rin de elas tik
kı vam lı kir li be yaz renk li, yer yer sa rı renk li ola-
rak iz len di. Mik ros ko bik ola rak tü mör do ku su ma -
tür adi po sit ler ve li pob last la rın ka rı şı mın dan olu şan
lo bü las yon lar ile ka rak te ri ze dir. Mik so id alan lar,
in ce dal la nan da mar ya pı la rı göz le ne bi lir. Li pob -
last la rın bu lun ma sı, in ce dal la nan da mar ya pı la rı -
nın var lı ğı, mik so id alan la rın gö rül me si ile mik so id
li po sar ko ma yı ak la ge ti rir. Ay rım la rı çok güç ola bi-
lir. Lo bü las yo nun be lir gin ol ma sı, nük le er ati pi ve

hi per kro ma zi nin bu lun ma ma sı li pob las to ma le hi -
ne bul gu lar dır.1-6 Mik so id li po sar ko ma  li pob las to -
ma dan da ha ile ri yaş ta gö rül me eği li min de dir.
An cak na dir de ol sa ço cuk luk ça ğın da bil di ri len li-
po sar ko ma lar mev cut tur.2,5,6 Li pob las to ma da 8q12
re ar ran ge men ti var iken mik so id li po sar ko ma da
t(12;16) (q13;11) mev cut tur ve ara da ka lı nan ol gu -
lar da ge ne tik ça lış ma ya pı la bi lir.1,3,5,6 Li pob las to -
ma nın te da vi si to tal cer ra hi ek siz yon dur. Eğer
ye ter li ek siz yon ya pıl maz ise re kür rens ler gö rü le -
bi lir.3,5

Bi zim ol gu muz da da lo bü las yon be lir gin olup
hüc re ler de ati pi, hi per kro ma zi, mi toz  gö rül me di
ve has ta nın ile ri ya şı na rağ men ti pik his to lo jik gö-
rün tü bi zi li pob las to ma ta nı sı na gö tür dü.
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